

Pytanie nr 1:

Czy macie Państwo jakąś dokumentację projektową budynku oprócz tego co jest w opinii stanu technicznego?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2:

Czy oprócz opinii technicznej którą już Państwo posiadacie chcecie dodatkowo ekspertyzę stanu technicznego ?

Odpowiedź nr 2:

Oprócz opinii technicznej należy sporządzić ekspertyzę stanu technicznego budynku (zgodnie z zapisami opisu przedmiotu zamówienia)

Pytanie nr 3:

Chciałabym jeszcze zapytać o termin wykonania na OPZ i w ofercie jest data 30.06.2021 r., natomiast we wzorze umowy jest data 31.08.2021 r. Który termin jest prawidłowy?

Odpowiedź nr 3:

Prawidłowy termin wykonania zadania to 30.06.2021.